Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Пила торцовочная EVOLUTION R255SMS-DB+
Артикул: 053-0003А
Характеристики
Используется
отрезной диск
металл, металл-дерево, дерево
Цена без учета доставки: 88 118 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Пластина из мягкой стали (макс. толщина) 1/4 дюйма
Профиль из мягкой стали (макс. толщина стенки) 1/8 дюйма
Максимум. Поперечная резка (0 ° x 0 °) 300 мм x 90 мм
Максимум. Обрезка скоса слева (0 ° x 45 °): 300 мм x 52 мм
Максимум. Обрезка фаски справа (0 ° x 45 °) 300 мм x 34 мм
Максимум. Резка под углом (45 ° x 0 °) 212 мм x 90 мм
Максимум. Сложная резка слева (45 ° x 45 °) 212 мм x 52 мм
Максимум. Составной срез вправо (45 ° x 45 °) 212 мм x 34 мм
Диаметр диска 255 мм
Мощность 2000 Вт
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Длина кабеля 4 м
Масса 18,3 кг
Частота вращения 2600 об/мини
Evolution R255SMS-DB+ - это торцовочная пила с протяжкой и двусторонним наклоном 255-
миллиметрового пильного диска. Пила очень удобна для работы на площадке. Она может одним и тем же
диском резать древесину и сталь, дерево с гвоздями, алюминий и медь, пластик и многое другое. Все
благодаря уникальному диску с 28 твердосплавными зубьями и мотор-редуктору с оптимально
подобранными характеристиками. При резке стали, получаются ровные, точные резы, готовые к сварке без
дополнительной обработки. При этом, металл не нагревается, нет заусенцев и искр. Быстрота и качество
реза значительно превосходит абразивную резку. У пилы двусторонний наклон головки на углы до 45° - 45°
и поворот на углы 50° - 50°. Система двустороннего наклона снижает потери времени на перекладку
заготовок. В условиях мастерской – это значительное подспорье, особенно, если приходится работать с
длинномерами. Большая допустимая ширина и толщина заготовок – до 300 х 90 мм, позволяет успешно
работать с медными и пластиковыми трубами, алюминиевым профилем, кабельным лотком, террасной и
вагонной доской, опалубкой и поддонами, плинтусами и наличниками, а также другими изделиями из
ламинированной МДФ, древесины твердых или мягких пород, даже с включениями скоб, саморезов или
гвоздей. В качестве дополнительной опции предлагается алмазный диск для резки камня и бетона, кирпича и
неглазированной плитки.
Пила Evolution R255SMS-DB+ поставляется с двумя дисками диаметром 255 мм и отверстием 25,4 мм: диск
многоцелевой с 28 зубьями и диск по дереву с 40 зубьями.
Основные преимущества:
Японский вольфрамо-твердосплавный (TCT) 255-миллиметровый диск
Быстросъемный верхний зажим включен для дополнительной безопасности и быстрой регулировки
Лазерное наведение проецирует линию резки на вашей заготовке для вспомогательной прямой резки
Мешок для сбора пыли и адаптер для пылесоса, для использования с вакуумной вытяжкой
Интегрированные ручки для переноски
4-метровый кабель питания
Комплект поставки:
Диск 255 мм универсальный
Диск 255 мм по дереву
Расширения машинного стола x 2 шт
6 мм и 4 мм шестигранный ключ
Поворотный стол и высокий задний упор
Каретка
Стопорная ручка поворота
Сетевой кабель
Струбцинный прижим
Самонарезающий винт с головкой x1
Гнездо с головкой M6 x 16 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2
Винты 4 шт. М5 х 12мм
Винты с внутренним шестигранником x 2
Крышка линзы лазера
Кабельный зажим
Скользящая ручка блокировки
Адаптер пылевого порта
Сумка для сбора пыли
Зажим быстрого отпуска
Руководство пользователя
Диски пильные
Сформировано 10.01.2026 09:51 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 3